REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT '

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private i€ tij, t& bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DEPUTET

' 09/09/2013

et

Né bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detvrimeve financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » 1 ndrvshuar,

Autorizoij:
Inspektoratin ¢ Lartgé t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Paswrive dhe Konfliktit t8 Interesave dhe personat e
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| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé & verifikojné né té giitha
| subjektet private e publike. brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
1
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1
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ekzistoing né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyrnara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk 8shtd e vértets.

PIRQ KAPURANI

“Periodik Uicror”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

ARSI ; o TS
e

Pérshkruani hollésisht ndrys net (shtesa
knerjes s€ veprimit. vierén n& ieké a~~ Heqéy qyr etne
blerjes, né mungesé  dokumenteve Vie:&n 8 Keni shtuar apo pakésuar

tkésime) ne:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, moi
kementacionin qé dispononi, cmiimin e
sén takuese qé zotéroni té edo lloj

pasurie® 1€ regjistruar ose joné re  strat publ‘"idé’., pér  riud ~ peadekk i i méparshém deri né 31 Dhjetor
£ vitit t€¢ dekl imit. Il ' i
| i Vier ne shifra dhe me | Pjesa né |
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burfmn kmmut j ; . ‘_ i : ﬁ" ey }
\: | it | ¥ 1 fj‘ale .‘..l; i /0 |
! ey : ; |
5’ Giendje e shtuar m&qk ne leke de ga Korce me | 3 30 708 Lek (Tre milion | 100% i
| 1 _ burimi i te ardhurave nga girate. etre 1d e njezet e tre mije }
w, | esh :qind e tete). ;
- |
' 2 | Gjendje e shtuarmﬁlﬂc ne leke dega Korce me | 267 91 leke (Dygind e | 100% )
! : _urimi i te ardhurave nga girate. gjas  dhjete e shtate mije
| | ¢ k -qind e nente dhjete
! | € nj ‘
| 3| Gjendje e shtuar ne-ﬁank ne euro dega Korce me | 2 ! euro (Dymije e | 100%
j ',_urimi i te ardhurave nga girate. pes nd e njezet e dy)
[ ! [
I | ‘ |
| |
.
4 | Gjendje e shtuar nle leke dega Korce me nr llogarie | 51¢ 70 leke (Peseqind e | 100%
" _ burimi i te ardhurave nga girate. kat 1bedhjete mije zero
! she  dhjete).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubiiké;
¢y sendet me vlerg & vecanté mbi 300 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash, jasht€ sistemit barkar, n& tloga
dhe né huadhénie, né lekd ose né valuts t& huaj;

3, 1 ndryshuar)

Emri, M~emri, Nén

Nése ky format éshié i pamijafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né forokopje (é ti

Pomodii Tietor”

"PIRO KAl RANI
VNS

jedhése, n& depozité, n& bono thesari




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMIT! JJIMIT

-
'k

Pérshikruani hollésisht ndrys et (shtesa dhe pakésime) ajin, mperfaqen. adresén ku n  dhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né " apo né valuté g€ pasqyrohet né dokementacionin gé disponopi, ¢cmimin e

blerjes, né mungesé t€ dokumer e e g€ keni shtuar 2  pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do Hoj
pasurie® té regjistruar ose jo ~ regjistrat publiké, Er periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t€ deklarimit, i W -

e

Nr. f Pérshirimi i pasur  dhe burimi i krijimit

' Vlera me ifra dhe me Pjesa né
flale %

ol gt | |
Pakesimi 1 gjendjes I euro dega Ko : 2 nr| 165  euro (Gjashte | 100%
I- paguar komisionet bankare. mbedhjete pike pese).

.‘
& |
|

Gjendje e shtuar ne bank ne leke Dega Korce me nr | 256 093 leke (Dy qind e | 100%

| ‘_unml i te ardhurave nga girate. | pesedhjete e gjashte mije

zero nentedhjete e tre)

|
J |

7 | Pakesimi i gjendjes nz;ne leke Dega Korce me nr | 5 450 leke (Pese mije e | 100%
| llogarie paguar | katergind e pesedhjete )

komisione bankare.

100%

coa Korce me nr Hogarie | 4 579 euro (kater mije e
burimi i te ardhurave | peseqind e shtatedhjete e
nente).

L il o= l i .

|
!
|
|
|
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N Sfl &

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozit&, né€ bono thesart
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

_ Ewmri, Mbiemri,]
: f PIRO KAPURANI

Nése ky format éshié [ pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

Fornadik 'jut!." -4



NDRYSHIMET E PASU IVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i ~ S it o7 aE el 7 Sy a
MBS y LT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet cshtésa' dhe p&kés_ime] i:Hejin, sip8rfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢

kryerjes sé veprimit, vierén leké apo né valuté q€ pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mun sé t& dokumenteve vie o q& ken ~ iar apo pa suar pjesi ikuese g€ zotéroni té cdo Hoj
pastrie® {€ regiistruar ose jo né regji ratpul @, eriudhén nga dekiarim iéparsiiém deri n€ 31 Dhjetor
t8 vitit t¢& deklarimit. ' ; : ' ;

. ! [
; | Vliera me shifradbeme - | T wa nd
| Gale o

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

oo logaric [ ic-< | cdic ¢ ncie mij ¢
‘ | pakesuar per pagim kestesh kredre. treqind e pesedhjete e |

| nente).

10 -Gjendjeeshtuarﬁne aund dega | 9.7 Paund (Nemte pike | 100%

| Korce me ar llogarie shtate)

' 11 | Gjendje e shtuar ¢ CASH ne lek nga shitja e nje automjeti | 500 000 lek (Pesegind | 100%

mije ). |

T

|

' g R T R
| Pakesimi gjendjes 1_ne leke me | 289 359 Lek (Dy qind e | 100% |
i

|

|

I

|
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|

|
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* Objekt i dekdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant® mbi 300 000 lekg;
¢y vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vierén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& liogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté & huaj;

Emri, Mbienri,

T PIRO KAPURA! p

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né folokopje té tij.

Y Poriadik Ijt'!l)r"w



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose p}memarrja né borde, komisione e cdo angarzhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit noa ku jané siguruar t€ ardburat, adresa , nv. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s& organizatés, funkswnm, natyren e angazhimit, nga deklamm i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. |

i

! ' : : ' | Shuma e té ardharave neto té
| Pérshikrimi i té ardhurave 4 ' ‘ | krijuara, né leké apo né valuté
5 : /| (me shifra dhe me fjaie)

-

| 1-Te ardhurat nga paga neto per vitin 2016 si Deputet i Republikes se '73 073 020 leke (Tre milion
| Shqiperise Tirane. | zero shtatedhje e tre mije zero |
| nje zet) :
| |
| 2-Te ardhura nga shitja e nje automjeti 1 500 000 leke (Peseqind mije) |
- | |
aa) shietasit |
me viere 500000]ek. ‘
{ 3-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qijnaresm\'}Lx'c 340 euro | 4 080 euro (Kater mije zero |
! (neto) ne muaj pagesa te kryer prane bankes [l Bank me or | tetedhjete). ’
I | |
| 4-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresi me viere | 240 000 leke (Dyqgind e dyzet
| 20 000 leke /muaj sipas kontrat | mije ).
j 5-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresit_me vlere 40000 480 000 leke (Kater qind e
| ' lek/muaj kontrate e lidhur ne daten 01.03.2015 pagesa te kryera prane | tetedhjete mije).
I |
f 6-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresi /NN ¢ vicre | 4 590 euro (Kater mije e
| 382.5 euro/muaj pagesa l= | pesegind e netedhjete ).
| 7-Te ardhura nga Qiraja_ndaj Qiramaresit ipas | 663 000 leke (Gjashte gind e
| kontrates me n kol me vlere 55 250 leke/muaj | gjashte dhjete e tre mije)
| pagesa te kryera prane bankes ‘ank me nr llogarie f ‘
H - !
; | —
] 8-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresif;-me viere 55 | 663 000 leke (Gjashte qind e |
| 250 leke /muaj (neto) sipas kontratSNGG_<GGGGGEG_G—_——_— o] ¢ | gjashte dhjete e tre mije). l
| afat 9 vjet.pagesa te kryera prane bankes |
| 1
| |
= i I
Emyi, Mbiemvi, Nénshkeimi ifyrfarit
[ PIRO KAPURANI ~ / /e
#.‘ £ “JI

Nése ky format shté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollsisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pj.'_esiémfarrj.a né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fmijét madhors.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurear (€ ardhurat, adresa , ar. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deldarimit. j

gjashte dhjete mije ).

" Shuma e t¢ ardhurave neto té i
| Pérshkrimi i t& ardhurave 7 Syt | krijuara, né leké apo né valuté |
nEd e | {me shifra dhe me fjalé) |
‘;C‘-T e ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresit— sipas | 1200 000 leke (Nje milion e ;
| kontrates EEEG——NNNANNEN: 0! me viere 100 000 leke /muaj | dyqind mije). |
T %
| iraja ndaj Qiramaresi‘ipas kontrates | 180 000 leke (Nje qind e jl
tetedhjete mije ). ]

360 000 leke (Tre qgind e |

|

)

|
|
|
|
i
I
1
|
|

12 iramaresit NN sip-s | 1 200 000 leke(Nje millione |
| kontrates me vlere 100 000 leke/muai i dyqind mije ) l

jpagesa te kryera prane banke

I ny o g

| 13-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresit /NN sipas

I | oo 00000 leke/muaj. | mije ).

| 14-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresit Wﬁe vlere 300 ’ 3600 Euro (Tre mije e

| euro/muaj | gjashteqind ).
|
!
I

240 000 leke (Dyqgind ¢ dyzet

i |
| 15-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresit-< me vlere | 4 800 000 leke(Kater milion e

| mujore 400 000 leke /muaj me afat te pa caktuar | teteqind mije).

16-Te ardhura nga Qiraja ndaj iramaresi_ sipas i
| kontrates m te lidhur me date 06/05/2016 |
| me vlere 20000lek /muaj. |

|

" 1 7-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresit m kontrates |
4 lidhur me date 13/06/2016 me vlere |

' 10000lek/muaj. |
| 18-Te ardhura nga Qiraja ndaj Qiramaresit _sipas | 7000 leke (Shtate mije)

| konirates me 1 _ kol me vlere 7000 leke /muj.

160 000 leke (Nje Qind e |
gjashte dhjete mije ).

70000 leke (Shtate dhjete mije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j J@rﬁ_ﬁ

’ PIRO KAPURANI ' —%/ — |

>

Zh
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periendif Vieror”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

@ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

s Té& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t# pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani bollésisht qél%ﬁmin e'.r'_ietyrimit financiar, shumén totale né feké apo né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe jifrxﬁe%iésiin“-fbﬁzé,;_ Pér kredité bankare shumen e kredise
{principal), kohézgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor. = i 5

5 . T e 5 '_:J_Sélmma es*hlyﬁr nga f*‘C;;ife'ndj;a_ e detyrimit |
’ : £ o0 * | deklarimi i mEparshém | € mbetur pa shlyer

| Pershirimii detyrimeve Sl . | deri ng 31 Dhjetor t¢ | deri ng 31 Dhjetor & |
‘ : b ovitit t€ deklarimit - vitit t€ deklarimit

f | ., | (me shifradhe fjalé) . | (me shifra dhe fjai€)

! -N—- Bank aphkuar dhe celur Kredi | 703 563 leke (Shtcite | Principal i pa shlyer

; bankare ne shumen 5000 000 leke gind e tre mije e } deri ne date

[

pesegind e  gjashte | 31.12.2016 eshte 2
912 032 leke (Dy
milion e nentegind ¢
dymbedhjete  mije
zero tridhjete e dy).

dhjete e tre).

B T\Te—apthar dhe Celur | 4 216 709 leke (Kater | Principal i pa shiyer
kredi ne shumen 29 125 781 leke milion e dygind e ' me dt 31.12.2016
| gjashte mbedhjete mije } eshte 16 245 136
| e shtategind e nente). | leke (Gjabhte
‘ | mbedhjete milion e

J

\

| |
A— |
|

!

] Idvqmd e dyzet e
| ' pese ¢ njegind e
l v mdhjete e gjashte).
!
|

3-Detyrim n Bank per karte krediti te | ! Principal 1 pa shlyer

iperdorur. | ne date 31.12.2016
| | 112 470 leke (Dy
| ] | mbedhjete mije ¢
| | | katergind e
; 1 : shtatedhjete)
| | |
. | s
| |
| |
’ |
| | |
l
[ |
| % |
K |
_ P o :
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ' Emri, Mbiemri, Néﬂshkﬁm:i'i;;xﬂrit
1¢ plotésoni né fotokopje 18 tij. [ PIRO KAPURANI [ % ‘,
4 & |














